CÂMARA MUNICIAL DE NOVA FRIBURGO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

REINF Nº 001/13/GAB Zezinho do Caminhão
Nova Friburgo, 15 de fevereiro de 2013.

Exmo. Sr. Vereador Marcio Damazio
Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Sr. Presidente,

Requeiro, conforme norma regimental, que o presente REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO seja
submetido a plenário e, depois de acolhido, encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal de Nova
Friburgo, Sr. Rogério Cabral, a fim de que seja remetido a esta casa com as seguintes informações:

• Qual  é a verdadeira situação dos moradores da Granja do céu.

• Existe algum laudo da defesa civil interditando a localidade.

• A  rua Regina Azevedo ( Grota) possui laudo de geólogos considerando área inabitável

• Se a resposta do ítem acima for positiva, qual orientação da defesa civil a esses moradores.

• E também qual será orientação deste órgão ao governo Municipal.

Sem mais para o momento, despeço-me renovando votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ZEZINHO DO CAMINHÃO
Vereador - PSB

Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 – Telefone: (22) 2522-1516 / 2522-4515
http://www.camaranf.rj.gov.br